PORTARIA Nº 002/2012
Nomeia Contador Legislativo – Cargo em Comissão

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, consoante lhes facultam a Lei Orgânica Municipal e o seu Regimento Interno, tendo em vista o disposto no § 2º do art. 10 da Lei Municipal nº 2098/2005, RESOLVE:
Art. 1º - O Poder Legislativo de Carmo do Cajuru, a Câmara Municipal, Estado de Minas Gerais, por este ato, nomeia o Sr. Francisco de Assis Viana, inscrito no CRC/TC/MG sob o nº 32.511, para exercer o Cargo Público em Comissão de Contador Legislativo, podendo e devendo praticar todos os atos comuns ao Cargo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
           Carmo do Cajuru, 02 de janeiro de 2012.

Roberto de Souza Fonseca
Presidente da Câmara